OFFICIA VOTIVA.

SS. Sacramenti <i>per annum.</i>	47*
Immacul. Concept. B. M. V. <i>per annum.</i>	50*

VARIA.

Officium parvum B. M. V.	clxij
Officium Defunctorum.	clxxv
Psalmi Graduales.	cxcej
Septem Psalmi Pœnitentiales.	cxcij
Litaniz.	cxvij
Ordo Commendationis Animæ.	cej
Benedictio Mensæ.	ccv
Itinerarium.	ccvij
Præparatio ad Missam.	ccix
Gratiarum Actio post Missam.	ccxij

BENEDICTIONES.

Pro Cruce.	ccxv
Pro Corona vel Rosario.	ccxvj

Pro Imagine vel Numismate.	Pag. ccxvj
Benedictio novorum Fructuum.	ccxxv
— Domus novæ.	ccxxvj
— Caudelarum extra diem Purificationis B. M. V.	ccxxvj
Ritus benedicendi et imponendi sanctum Scapulare de Monte Carmelo.	ccxvij
Ritus benedicendi et imponendi Scapulare cæruleum Conceptionis B. M. V.	ccxix
Ritus benedicendi et imponendi sanctum Scapulare rubrum Passionis.	ccxx
Absolutionis forma.	ccxx
Ordo ministrandi Viaticum SS. Corporis D. N. J. C.	ccxxiij
— — Sacrum Extremæ Unctionis.	ccxxj
Formula ad impertiendam Indulgentiam plenariam in articulo mortis.	ccxxiv

AD CALCEM.

Commemorationes Dominicarum et Feriarum.
 Commemorationes Sanctorum.
 Responsoria de Communi.

OFFICIA PROPRIA
DIOECESIS ANICIENSIS

A SS. D. N. PIO PAPA IX

APPROBATA ET CONCESSA

AC DE MANDATO ILLUSTRISSIMI ET REVERENDISSIMI

DD. JOSEPHI AUGUSTI VICTORINI DE MORLHON

EPISCOPI ANICIENSIS

EDITA.

PARS AUTUMNALIS.

PARISHS

ADRIANUS LE CLERE ET SOC.,

**SS. D. N. PAPÆ ET ARCHIEPISCOPATUS TYPOGRAPHI,
VIA DICTA CASSETTE, 29.**

1858

ADRIANO LE CLERE CUM SOCIIS, SS. Domini Papæ, apud Parisienses, typographo *Proprium Diæcesis Aniciensis*, quale fuit nuper a Sancta Sede approbatum, typis mandandum commisimus, Editionemque, PRO PARTE AUTUMNALI, diligenti examine perlectam cum textu authentico ad unguem concordare perspeximus, ideoque approbamus et in publicum prodire iubemus.

Datum Anicii, in Palatio nostro Episcopali, sub signo sigilloque nostris, nec non Secretarii Episcopatus nostri subscriptione, anno Domini millesimo octingentesimo quinquagesimo octavo, die vero mensis Maii vigesima secunda.

† AUGUSTUS, *Episc. Aniciensis.*

De Mandato Illustrissimi ac Reverendissimi

DD. Episcopi.

ALIROL, *Can. Secr.*

MONITUM.

Si alicubi remissum fuit ad paginam Breviarii, quod omnino cavimus extra necessitatem, pertinere debuit indicatio ad editionem paris formæ et ex iisdem typis ac Supplementum (1). Si alia editione uteris, scalpello indices paginam ejus propriam.

In his autem Propriis habes quæcumque concessa sunt a Sancta Sede Ecclesiæ Aniciensi, quo facilius ex unico Supplemento recitentur, et quibuscumque Breviarii editionibus possint accommodari.